
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche 

E Maxillo Facciali 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

 

Prot. n. 1722/19 

Classif. II/9 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA   la legge n. 240 del 2010; 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali - Sapienza Università di Roma; 

 

VISTO  il Verbale della Commissione Elettorale delle elezioni dei rappresentanti in 

seno al Consiglio di Dipartimento, tenutesi il 28 ottobre 2019, delle rappresentanze di: a) 

Studenti, Specializzandi e Dottorandi; b) Titolari di Borsa di studio - Assegno di ricerca - 

Contratti di ricerca pluriennali; c) Personale TAB; 

 

DECRETA 

 

 
Sono nominati i seguenti rappresentanti in Consiglio di Dipartimento in Scienze 
Odontostomatologiche e Maxillo Facciali: 
a) Studenti, Specializzandi e Dottorandi: Stepan Banylivs’kyi, Giulia Del Bove e Elisa 

Vannettelli, Paola Maria D’Ambrosio, Alexia Perrone, Francesca Squillace, Salucci Alessandro  

b) Titolari di Borsa di studio - Assegno di ricerca - Contratti di ricerca pluriennali: Claudio 
Ottoni, Piero Papi.  
c) Personale TAB: Carlo Basilici, Maria Teresa Curreli, Roberta Manente, Patrizia 
Passacantilli, Samuele Rocchi, Emanuele Rubino e Ferdinando Sebastiani. 
 
Roma, 31 ottobre 2019 

 

             

  IL DIRETTORE 

 

 

F.to prof. Ersilia Barbato 


